
Câmara Municipal de Birigüi - SP 
Av. Nove de Julho, 2.505 - Novo Jd Stábile 
CEP 16204-050 - Fone 18 3649-3000 
Birigüi - SP 

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO 

10a Sessão Ordinária de 04 de abril de 2023 
GRANDE EXPEDIENTE 

Ordem da votação Nr. do item 
5 

Descrição 

Requerimento n° 169 de 2023 

Sub. item 
o 

Bloco 
O 

Turno de Votação 

Proponente 

PAULINHO DO POSTO 

Ementa 

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE ÔNIBUS NA FROTA DA PREFEITURA 

Votação 

Inicio Término 
22:35:31 22:35:53 

Duração 
00:00:22 

Status 

CONCLUÍDO 

Tipo de Votação 
Nominal 

Presidente vota 

Presentes 

Ausentes 

13 

2 

SIM 11 

NÃO O 

ABST. O 

VOTOS 11 

Quorum MSIM 

APROVADO 

Parlamentar Partido Mesa Hora voto Voto Obs 
ANDRÉ FERMINO PSDB -- Ausente 
BENEDITO DAFÉ PSD 22:35:37 S 
CABO WESLEY UNIÃO 1V 22:35:31 NÃO VOTA 
ÇESINHA PANTAROTTO PSD 22:35:49 S 
DRA OSTERLAINE UNIÃO 22:35:39 S 
EVERALDO SANTELLI PV 22:35:37 S 
FABIANO AMADEU CIDADANIA 2S 22:35:36 S 
MARCOS DA RIPADA UNIÃO 22:35:41 S 
PASTOR REGINALDO PTB 22:35:35 S 
PAULINHO DO POSTO AVANTE 22:35:36 S 
SI COMBATE AO CÂNCER AVANTE 22:35:36 S 
TODY DA UNIDIESEL CIDADANIA 22:35:37 S 
VADÃO DA FARMÁCIA PTB 22:35:36 S 
WAGNER MASTELARO PT 1S NV Não Votou 

ZÉ LUÍS BUCHALLA PATRIOTA PR -- Ausente 

WESLEY RICARDO COALHATO 
Presidente 

Usuário: VOTO - impresso em 04/04/2023 23:19:46 Pág. 5 INSTALL Tecnologia 


